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Analyse

Rotrou, archevégue de Rouen, notifiel’ accord conclu entre les moines de Saint-André-en-Gouffern et le chevalier
Robert de Valle Ogeri sur lefief de Dreux de Valle Ogeri que Robert tient desdits moines.

Tableau delatradition
Original
A. Caen, Arch. dép. Calvados, H6546 (double expédition).

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto
Rotrou, archevéque de Rouen, 1165 — le 26 novembre 1183. Robert du Neubourg, doyen de Rouen,
1175-1188/1189. Yves de Vieux-Pont, archidiacre de Rouen, 1170 - aprés 1187.

Texted aprés A

R[otrodus], Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, presentibus et futuris salutem. Notum esse volumus
universis quod controversia que inter dilectos filios nostros monachos Sancti Andree de Goffer et Robertum de
Valle Ogeri, militem, versabatur, itain presentia nostra sopita est, quod Robertus feodum Droconis de Valle Ogeri
de predictis monachis liberum et quietum tenebit de molta et de omni servicio quod ad eos pertineat solvendo eis
singulisannisinfesto sancti Remigii .I111or. solidos Cenomanensium, excepta[graveria] de qua predictus Robertus
eisdem monachis reddet singulis annis .11. solidos Ceonomanensium in festo Omnium Sanctorum. Ut hoc autem
ratum et stabile permaneat, presenti scripto sigilli nostri munimine duximus roborandum. Testes sunt, Robertus
de Novo Burgo decanus Rothomagensis, Ivo de Veteri Ponte archidiaconus, magister Rogerus Normannus, Helias
de Warvyc et multi aii.
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